AVISO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06-13/2023

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO –

Tí tulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 06-

13/2023 – Processo Origina rio: Dispensa de Licitação Nº

2023.05.31.001i – Objeto: Contrataça o de curso preparato rio

presencial para a certificaça o profissional de dirigentes, membros do

conselho deliberativo, fiscal e comite  de investimentos do Instituto de

Previde ncia Municipal de Euse bio/CE, atendendo o Art. 76, Inciso II da

Portaria MTP nº 1.467 de 02 de junho de 2022. – Favorecida: LEMA

TREINAMENTOS LTDA – CNPJ nº 35.826.836/0001-24 – Valor: R$

14.998,80 (Quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais, oitenta

centavos) – Fundamentaça o Legal: Inciso II, art. 24, Lei Federal nº

8.666/93 / Inciso II, Art. 1º, Decreto Federal nº 9.412/18 – Data da

Assinatura do Contrato: 13/06/2023 – Vige ncia: 05 meses

(13/06/2023 à 13/11/2023) – Fundamentaça o Legal: Art. 61 e art.

62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signata rios: Nata lia Gonçalves Fontenele

de Matos Arau jo (CONTRATANTE); Vitor Leita o Rocha (CONTRATADA).